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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 
Haziran ayına ilişkin dış ticaret endekslerine göre, dış 
ticaret haddi azaldı. İhracat birim değer endeksinin 
ithalat birim değer endeksine bölünmesiyle hesaplanan 
ve 2023 yılı Haziran ayında 90,2 olarak elde edilmiş olan 
dış ticaret haddi, 1,8 puan azalarak, 2024 yılı Haziran 
ayında 88,4 oldu. 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayımlanan Sanayi 
Üretim Endeksi Haziran ayı verilerine göre, sanayi 
üretimi yıllık yüzde 4,7 azaldı. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine 
göre Mart ayı başında yüzde 135'lik artış yaşanan kartlı 
harcamalarda 2 Ağustos haftasında yüzde 79,5 ile 2,5 
yılın en düşük artışı görüldü. 

ABD 

Boston Fed Başkanı Susan Collins, verdiği bir mülakatta 
faiz indirimlerinin kısa sürede başlayabileceğini söyledi. 
Collins “Eğer veriler beklediğim yönde gerçekleşmeye 
devam ederse yakın zamanda para politikasında 
ayarlamaya başlamanın uygun olacağını düşünüyorum” 
diye konuştu. 

Fed üyesi Michelle Bowman enflasyonda halen yukarı 
yönlü risk gördüğünü ve işgücü piyasasının gücünü 
koruduğunu belirterek eylülde faiz indirimi için hazır 
olmadığının sinyalini verdi. Bowman Cumartesi günü 
Colorado Springs’te Kansas Bankacılar Birliği’nde yaptığı 
konuşmada enflasyonda iyileşmeye dikkat çekse de 
“Enflasyon hala komitenin yüzde 2 hedefinin rahatsız 
edici bir şekilde üzerinde” ifadelerini kullandı. 

Avrupa 

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) tarafından 
yayımlanan Temmuz ayı enflasyon verilerine göre, 
ülkede Haziran'da yüzde 2,2 olan yıllık enflasyon, 
Temmuz'da yüzde 2,3'e yükseldi. Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE) aylık bazda yüzde 0,3 arttı. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.09156 -0.03%
GBP/USD 1.2757 0.08%
USD/JPY 146.598 -0.39%
USD/TRY 33.3978 -0.12%
EUR/TRY 36.4887 -0.34%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 17849 0.33%
DJI 39606 -0.04%
S&P 5364.25 0.22%
NASDAQ 18601 0.23%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2430.72 0.14%
XAG/USD 27.437 -0.34%
WTI 77.03 1.25%
HG 3.9835 0.03%
 
Günün Ajandası 
Saat       Verİ 
   - *Hazine, 2 vadeli sabit kuponlu 6 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecektir.  
10:00 Türkiye İşsizlik Oranı (Haziran) 
14:00 OPEC Aylık Rapo 
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Ons altında güçlü duruş devam ediyor 

Fed Başkan Yardımcısı Michelle Bowman, yaptığı açıklamada enflasyonun merkez bankasının %2'lik hedefinin 
"rahatsız edici bir şekilde üzerinde" kaldığını ve yukarı yönlü risklere maruz olduğunu söylese de son birkaç ayda 
enflasyonda "memnuniyet verici" bir ilerleme kaydedildiğini belirtti. ABD Merkez Bankası (FED) tarafından Eylül 
ayında faiz indiriminin geleceğine yönelik beklenti ons altını güçlü tutmaya devam edecek gibi görünüyor. ABD başkan 
adayı Donald Trump, Kasım ayında yapılan seçimlere yönelik yaptığı açıklamada, “Bu seçimler, ekonomimizi kurtarma, 
enflasyona son verme, sınırlarımızda güvenliği tesis etme, artık saygı duyulmayan ulusumuzu yeniden saygın bir hale 
getirme, 3. Dünya Savaşı’nı engelleme ve 1929 benzeri bir ekonomik krizin önüne geçmek ile ilgili, çünkü aksi takdirde 
olacak olan bu” şeklinde konuştu. ABD Başkanı Joe Biden ise, Cumhuriyetçi Parti’nin başkan adayı Donald Trump 
hakkında yaptığı açıklamada, “O, ABD güvenliği için gerçek bir tehlike” dedi. Önümüzdeki dönemde ABD tarafında ana 
gündem maddesi Kasım ayında yapılacak seçimler olacak gibi görünüyor. Bu hafta ons altın için veri odaklı bir hafta 
olabilir.    

 

Teknik Analiz: Ons altındaki 22 günlük hareketli ortalamasının üzerinde seyrediyor. 22 günlük hareketli ortalamanın 
bulunduğu 2416 seviyesi üzerinde kalıcılık devam ederse ons altında yeni rekor denemeleri görebiliriz. Olası geri 
çekilmelerde ise 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2373 desteğinden tepki alımları gelebilir.  

Destekler: 2416 / 2395 / 2373   

Dirençler: 2450 / 2483 / 2516 
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Petrol’de toparlanma devam ediyor  

Petrol fiyatları toparlanma eğiliminde fiyatlamasını sürdürüyor. Önceki hafta yaşanan küresel gelişmeler, özellikle 
resesyon beklentisi fiyatlarda geri çekilmeye sebep olmuştu. Bu beklentinin gelen ABD verileri ile birlikte hafiflemesi, 
piyasalarda yerini iyimser havaya bıraktı. Petrol fiyatları açısından ise önceki hafta gelen ABD ham petrol stok verileri 
önem arz etti. Üst üste altıncı hafta beklenti altı gelen stok verileri, petrol fiyatlarını yukarı yönde etkiledi. Diğer 
yandan jeopolitik tarafta yaşanan gelişmeler, petrol fiyatlarını yukarı yönde desteklemeye devam ediyor. Bu hafta 
petrol fiyatları açısından kritik. ABD tarafından gelecek enflasyon verileri ve Çin tarafından gelecek olan işsizlik oranları 
takip ediliyor olacak.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviyesinden aldığı güçlü destek ile yukarı yönlü hareketliliğini sürdürmeye 
devam ediyor. Alımların devam etmesi durumunda 22 günlük hareketli ortalaması olan 81.00 bölgesi direnç seviyesi 
olarak takip edilebilir. Bu seviyenin yukarı yönde kırılması durumunda 82.45 seviyesi test edilebilir. Buna karşın aşağı 
yönlü hareketlilik halinde 78.00 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması 
durumunda ise 75.00 seviyesi tekrar test edilebilir.  

Destekler: 78.70 / 78.00 / 77.35  

Dirençler: 81.00 / 81.55 / 82.45 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, 71.65 seviyesinden aldığı destek ile yukarı yönlü hareketliliğini sürdürmeye devam 
ediyor. 76.35 seviyesi kritik. Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda satış baskısı tekrar hız kazanabilir. Aşağı 
yönlü hareketliliklerde 75.80 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliğin devam 
etmesi durumunda 77.80 bölgesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye aynı zamanda 50 günlük hareketli 
ortalamasına denk geliyor.  

Destekler: 76.80 / 76.35 / 75.80  

Dirençler: 77.80 / 78.60 / 79.20  
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EURUSD, ABD enflasyon verisini bekliyor  

EURUSD paritesi, önceki hafta yaşanan hareketlilik sonrası sakin seyirde fiyatlamaya devam ediyor. Bu hafta 
EURUSD paritesi için kritik. ABD tarafından Çarşamba günü gelecek ABD TÜFE verisi fiyatlar için önem arz ediyor. 
Fed faiz indirim kararı hakkında beklentilere paralel hareket edilmesi açısından enflasyon verileri takip ediliyor 
olacak. Öte yandan Fed üyesi Michelle Bowman, enflasyonda halen yukarı yönlü risk gördüğünü ve işgücü 
piyasasının gücünü koruduğunu belirterek eylülde faiz indirimi için hazır olmadığının sinyalini verdi. Politika 
ayarlamaları değerlendirmesinde temkinli yaklaşımını koruyacağını belirten Bowman, ABD maliye politikası, konut 
piyasası üzerindeki göç ve jeopolitik risklerin fiyatlar üzerinde yukarı yönlü baskı oluşturabileceğini belirtti. 

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD 1.080 seviyesinden aldığı destek ile yukarı yönlü hareketlilik gerçekleştirmesinin 
ardından sakin bir seyir içerisinde fiyatlamasını sürdürüyor. 1.088 ve 1.095 seviyeleri arasında yatay hareketliliğini 
sürdüren parite, yukarı yönlü hareketliliğin tekrar hız kazanması durumunda 1.095 bölgesi direnç seviyesi olarak 
izlenebilir. Bu seviyenin yukarı yönlü kırılması durumunda 1.100 seviyesi tekrar test edilebilir. Öte yandan aşağı yönlü 
hareketliliklerde 1.088 bölgesi destek seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda ise 
1.080 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir. 

Destekler: 1.0880 / 1.0820 / 1.0800 

Dirençler: 1.0850 / 1.0980 / 1.1000 
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DolarTL’de Sanayi Üretimi verisi sonrası yatay seyir 

Beklentilerin altında gelen sanayi üretimi verisi sonrası DolarTL 33,52 seviyesi civarında yatay hareketine devam etti. 
CDS’teki 278 seviyesine doğru olan gerileme de bu harekette etkili oldu. DXY endeksindeki 103 seviyesindeki yatay 
seyrin devamlılığı da takip edilecek.  

 

Teknik Analiz:  DolarTL 33,91 direncine doğru olan haretinde mometum kaybı yaşadı. 33,52 seviyesinin altında tekrar 
geriledikten sonra seviyenin üstünü test etmeye ancak kalıcılık sağlayamamaya devam etti. 33,13 desteğinin altında 
kapanışlar olması halinde 32,74 desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,13 / 33,05 / 32,74 

Dirençler: 33,59 / 33,62 / 33,91 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36,46 / 36,32 / 36,04 

Dirençler: 36,76 / 36,80 / 37,11 

 

 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 12.08.2024 

2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


